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MINISTERO DEI BENI CULTURALI E AMBIENTALI






RINISTERD

CAPITULO

1001

1002

1003

1004

1005

10Vo

1C19

1C20

PER I BENI CULTURALI E AMBIEMTALI

ATTO

REGIU UECRETG N. €27 DEL 1524 .
DECRLEGISLLCAPD PRUOVLSTa No 263 DEL 1946
LECRETO PRESID. REPUEBL. MN.1C79 DEL 1970
DECRETU PRESID. REPUBBL. he 748 DEL 1972
LEGGE Ne 364 LEL 1975 :

LEGGE Na 112 CEL 1577

REGIJ LECRETO N. S41 DEL 192¢&.

DECKETU LUOGUTENENZIALE Ne 540 DEL 1945
DECRETU LEGISLATIVC-Ne. €60 LCEL 1948
DECKETU PRESID. REPUBBL. he 286 DEL 1971
LEGGE WN». 836 DEL 1573

LEGGE Na %17 DEL 1578

REGIO LECRETU N. €27 DEL 1924
DECKETO LEGISLATIVG Neo 11z DEL 1946
DECRSLEGISL.CAPU FROVAST. Ne 263 DEL 1946
CECRETO PRESID. REPUEBL. N.1C7S DEL 1970
LEGGE N»1U53 DEL 1471

LEGGE Na 734 DEL 1973

DECRETO LEGGE Ne z€4 DEL 1574

LEGGE No 364 DEL 1515

LEGGE Ne 155 DEL 1976

LEGGE Ne 112 DEL 1577

15671

1973 -

Z€4 DEL 1<74
REPUBBL. Mo 422 DEL 1977
1578

LEGGE No1U53 DEL
LEGLE Me 734 DEL
LELRETJ LEGGE N.
DECRETY PRESIiL.
LEGGE Ne 345 CEL

LEGGE Nalubv3 DEL
LEGGL Ne 836 DEL .
CECRETU LEGGE Mo 2€4 DEL 1974

LEGGE Ne 417 DEL 1878

DECKETU PRESIL. FEPUEBLS. Ns 513 DEL 1978

1571
1573

REGIU DECKETO Ne S41 DEL 19Zé

DELKRETO LUOGUTENENZIALE No 540 DEL 1945
DECRETU LEGISLATIVEG No 86C LCEL 19438
LEGGE NolU53 DEL 1971

UECRETU PRESIU. REPUBBL. M. 286 DEL 1971
LECRETU LEGGE No 264 DEL 1574

REGiU DECRETC N €27 DEL 1524
DECRSLEGISLLCAPD FRCVeSTs Ne 263 DEL 1946
DECRETO PRESID. REPUBBL. Ne 759 DEL 1965
UECRETU PRESID. REPUEBL. MN.1124 DEL 1965
CECRETU PRESIDW REPUBBLe MNo1C7S DEL 1970
LEGGE Nel1053 DEL 1$71 ,

DECRETO PRESiD. REPUBBL. M. 748 DEL 1572
LEGGE No 477 GEL 1673

LEGGE N» 734 DEL 1573

DECRETU LEGGE N. 2¢4 DEL 1574

LEGGE No 364 DEL 1975

LEGGE N. 155 LeL 1976

LEGGE No 112 LEL 1677

REGIU DECRETU N. €27 DEL 1524
UDECRLLEGISLL.CAPU FRCVAST. Nao 585 DEL 19406
LEGGE N. 90 D&L 1961
DECRETU PRESID. REPUBBL.
LECRETU PRESID. REPUBBL.
CECKETU PRESiID. KEPUBBLS
LEGGE N.1053 DEL 1971
LEGGE Ne 734 CEL 1573 .
UECRETUO LEGGE N. 2€4 DEL 1974
LEGGE Ne 157 DEL 1575

LEGGE Ne "364 DEL 1975

LEGGE Ne 155 DEL 1976

Ne 759 DEL 1965
Nell24 DEL 1965
NelC79 DEL 1970

3&3

MINISTERO

CAPITULD

{1020}

121

1022

1623

1624

1€25

10z6

1627

1C41

1C42

1051
1652
1060

106l

1062

1063

1004

PER I BENI CULTURALI € AREIENTALI

ATTO

LEGGE "Ne 112 DEL 1577

DECRETO LEGISL. PRESIU.LE N
LEGGE N.1053 DEL 1571

CECRETO LEGGE Ne. z&4 DEL 1974
DECRETO PRESID. REPUBBL. Me 422 DEL 1977
LEGGE No 385 DEL 1978

19 DEL 1946

LEGGE Ne1053 UEL-
LEGGE Ne 636 DEL
DECRETQ LEGGE N. 2€4 CEL 1574

LEGGE WNe 417 DEL 1578 )
LECRETU PRESID. REPLEELe. he £13 DEL 1978

1971
1873~

REGIU DECRETOL No S41 LEL 1526

DECRETU LUOGCTENEMZIALE M. 540 DEL 1945
CECKETO LEGISLATIVO No B86C DEL 1948
LEGGE Nel1G53 DEL 1571

DECRETO PRESID. FEPUBBL. No 286 DEL 1971
DECRETU LEGGE N. 264 DEL 1574

LEGGE N.1053 DEL
LEGGE N« 836 ULEL
CECRETO LEGGE Mo 264 DEL
LEGGE Ne 417 DEL 1578

CECRETU PRESID. REPLEBLS M.

1571
is13
1€74

513 DEL 1978

LECGE N41U53 DEL 1571

LECRETO LEGGE M. 2€4 DEL 1574
LEGGE Ne 643 OEL 1675
CECRETU PRESIC. REPUBBL. Ne 146 DEL 1975
DECRLEGISLSCAFC FRGVeST. N
LEGGE NelU53 Uil 1571

DECRETU LEGGE NMN. &4 DEL 1574
DECRETU PRESIU. REPUEBBL. No 422 UEL 1977

585 UEL 1946

LEGGE N« 285 UEL
UELRETO LEGGE M.
DECRETU LEGGE N.

1577
166 DEL 1577
351 Deb 1S67¢&

DECRETU PKESIL. FEFUEBL. MN.1CELl DEL 1970
LEGGE Nelub53 DEL 1571
LECRETU PRESIU. REPUBBL. M. 748 DEL 1972
CECRETU PRESIL. REPUBBL. Me1(92 UEL 1973
LEGGE Ne 364 DEL 1975
LEGGE Ne L77 LEL 1576

DECR<LEGISL.CAPO PRUVeSTe No 207 DEL 1547
LECRETU PrESIU. KEPUEBLe No1C92Z DEL 1973
DECRETU LEGGE Ne €57 DEL 1574
REGIiD DECRETG N. £27 DEL 1924
DECRETO LEGGE Mo 657 DEL 1974

GECRETU PRESIU. REPUEBLe No1C77 DEL 1970
LECRETO LEGOE Neo €57 DEL 1974

REGIU DECRETO M. 1iC58 DEL 192

DECRETU PRESID. REPUEBLS he 5 DEL 1956
LEGGE Ne 417 DEL .1967

LEGGE Ne 836 DEL 1673

GECKRETU PRESIU. FREPUBBL. M. 3 DEL 1957
DECRETO PRESIDe REPLEBLS Ae

3 DEL 1957
LEGGE Nelll6 LEL 1562

384



MINISTERC PER I BENL CULTURALI E AMBIENTALI

CAPITOLO

1065

1066
1067

10638

1069

1070

1071

1042

1073
1074

1075

1076

1077
1C7e
1679
1080
1081
16a2
1083
1084
1101
1102
_1103
1105
1146
1531
1532
1534
1535
1536
1537

ATTO

REGIO DECRETG N.1C58 DEL

CECRETO LEGGE Ne.
LEGGE Ne 355 DEL

REGIO DECRETO No
LEGGE N« 950 DEL

DECRETU LEGGE N.
CECRETU LEGGE M.
REGIO DECRETO No

LEGGE N. 790 DEL

657 -DEL
1561

146 DEL
1969

657 DEL

€57 DEL
827 DEL

1575

DECRETU PRESID. REPUEBL.

LEGGE N. 417 DEL
LEGGE N. 836 DEL
UECRETU LEGGE Ne.

LEGGE Ne10S3 DEL

1667
1573
€57 DEL

1550

DECRETO PRESID. REPUBBL.

LEGGE Ne 90 DEL

1661

CECRETU PRESIC. FEPUBBL.

@gggeru LEGGE N.
uEéREto LEGGE M.
LEGGE N. 176 DEL
DECRETO LEGGE
DECRETO LLGGE
CECRETU LEGGE
DECRETU LEGGE
CECRETU LEGGE ha

LEGGE N. 775 DEL

LEGGE No 249 DEL

€57 DEL
€57 DEL
1575
657 DEL
€57 DEL
657 DEL
€57 DEL
€57 DEL
1570

1568

DECRETO PRESID. REPUBBL.

LEGGE No 176 DEL
LEGGE N.1010 DEL
DECRETO LEGGE No
DECRETU LEGGE N.

1915
1669
&€57 DEL
€57 DEL

REGIO DECRETU N.1¢58 DEL

CECRETO LEGGE N
LEGGE Ne 350 DEL
LEGGE N.1089 DEL

DEERETO LEGGE N.

€57 DEL
1961
1639

657 DEL

REGIO DECRETU N.2320 DEL

LEGGE No 243 DEL
LEGGE Ne 455 DEL

1563
1568

(3E5

1929
15174

1526

1574
1574

1924

5 DEL 1956

1974

Na 3 DEL 1957

NelGS5 DEL 1972
1574 '
1574

3-DEL 1957

1974

1574

1329
1974

1574
1523

YINISTERO PER I BENI CULTURALI E AMEIENTALI

CAPITOLO

1538
1543
1544
1545
1547
1602°

1603

1605

1606
1608

1609

1610

2033

2034

2035

2036
12037
2038

2039

" LEGGE

LEGGE N. 190 DEL

ATTO

1975

DECRETU PRESID. REPUBBL. MN."805 DEL 1875

DECRETO PRESID. REPUBBL. N 805 DEL 1975

LEGGE N. 367 DEL

LEGGE Ne 546 DEL

1567
1577

REGIU DECRETU N.éBZO DEL 1923

LEGGE Ns» 529 CEL
DECRETO LEGGE N

1551
€57 DEL

"

1974

OECRETO LEGISLATIVD No. 41z DEL 1948

LEGGE
LEGLE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGLE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

Nel395
Ne 108
Nel230
Ne 33
Nel295
Ne 277
Ne S&
Ne 87
Nel343
Ne 1545
Ne 5
Ne 887
Ne 261
Ne 290
Ne 293
Ne 201
Ne 630
Nel1ll07
Ne 64
N« 301
Ne 143
Ne 186
Ne 38C
Ne 593
Ne 449
Ne 470

DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
UEL
DEL
DEL
DEL
UEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
CEL
DEL

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

UECRETU LEGGE N.

LEGGE No 585 DEL

REGIO
LEGGE
LEGGE
LEGGE

Na1710 DEL
Ne 155 DEL
Ne 353 DEL
LEGGE N. 546 DEL

REGIU
LGECRETU LEGGE N.

DECRETU LEGGE N,

DECRETU LEGGE N
LEGGE N. 815 DEL

LECRETU LEGGE N
DECRETU LEGGE N.

LEGGE Na-1089 DEL

1951
1552
1552
1955
1555
1557
1558
1560
1561
1561
1562
1962
1563
1563
1563
1566

‘1566
1971
1573
1573
1315
1576
1576
1977
1978
1578

€57 DEL

1875

DECRETU N,2220 DEL

1562
1564
19173

1577

DECRETG N.1GS8 DEL

€57 CEL
€57 DEL

€57 DEL
1677

€57 DEL
657 DEL

1838

DECRETO PRESID. REPUBBL.

386

1974

1sé3

1929
1574

1574
1574

1514
1574

M. 8G5 DEL 1975



MINISTERO PER 1 BENI CULTURALI E ANBIENTALI MINISTERO PER I BENI CULTURALI E AMEIEMALI

 CAPITOLD ATTO , CAPITOLO ATTO
.2040  LEGSE N.1497 DEL 1939 . 3034  DECRETO PRESID. REPUBBL- N.140S DEL 1963
2041 ° DECRETO LEGGE N. €57 DEL 1574 2036 DECRETO PRESID. REPUBBL. h.1409 DEL 1963
2042 DECRETO PRESID. FEPUEBBL. N. 805 DEL 1975 3031 QECRETU PRESIL S #EPUBBL- Ne14GS% DEL 1963
2043  LEGGE N.1089 DEL 193§ 3038 - DECRETO PRESID. REPUBBL. M.1405 DEL 1963

LEGGE N.l1497 CEL 1939
3039 °© DECRETO PRESiU. REPUEBL. N. 7 DEL 1956

2044  LEGGE Ne1497 DEL 1939 LEGGE N. 417 DEL 1967 o
: . DISEGNU LEGGE DI BILANGIG N.m#éwe DEL 1979
2045  LEGGE N. 600 DEL 1970
- 3041  REGID DECRETU N, 15€4 DEL 1542
2046  DECRETU LEGGE N. 657 DEL 1574 )
3042  DECRETO PRESID. REPUBBL. A.1409 DEL 1963
2058  LEGGE Ne 216 UEL 1576
» 3043  UDECRETO PRESID. REPUBBL. N.1409 DEL 1963
205%  LEGGE N ‘706 CEL 1975

DECRETO PRESIU. REPUBBL. he 407 DEL 1976 3044 DECRETO PRESID. REPUBBL. M-1409 DEL 1963
2102 LEGGE N.1G8G DEL 1560 ' ) 3065 CECRETO PRESID. REPUBBL. MN.1409 DEL 1963
2103 LEGGE N 328 DEL 1%50 3048 - - LEGGE Ne 546 DEL 1577

CECRETO LEGGE Ne €57 DEL 1574 :
3049 DECRET(Q PRESIU. REPUEBL. he140% DEL 1963
2104 GECRETU LEGGE N« 657 DelL 1574 )

3102 DECRETO PRESID. REPUBBL. Me1409 DEL 1963
2105 DECRETU LeGGE M 637 DEL 1574

3103 LEGGE N. 546 UEL 1577
2107 LEGGE MN.1520 LEL 1960

§C01 LEGGE N.1G89 CEL 1939
2108 LEGGE N.1089 DEL 1539 ;
8002 LEGGE N.:237 DEL 1560
2109 LEGGE N.1497 DEL 1939 : . -

’ 8004  LEGGE Ne 216 DEL 1976

2110 LEGGE N. 723 UEL 1960 :
84605 DECRETO LEGGE No 657 DEL 1974
eliz LEGGE Ne S64 DEL 1565 :
’ 8006 CECRETOQ LEGGE Mo €57 DEL 1574
2113 LEGGE N.1089 DEL 1939 : :

LEGGE N.1552 DEL 1561 8007 bEéRETO LEGGE Ne 657 DEL 1574
2414 DECRETU LEGGE Ne €57 DEL 1974 8008 LEGGE No 546 DEL 1577
2115 LEGGE N.1089 DEL 1939 - 81@0 " DECRETD LEGGE ‘M. €57 DEL 1574
2116 LEGGE N; 394 DEL 1s67 8101 LEGGE Ne. 546 DEL 1977
2117 LEGGE No 324 UEL 1577 ' 8251 LEGGE Ne 283 DEL 1563

2118 LEGGE NelUbl UEL 1567
2119 LEGGE Nol0O81 DEL 1567
2120  LEGGE N. 574 OEL 1971

2122 CECRETO LEGISL. LLOGOTWLLE &. 781 DEL 1945
LECRETO PRESIU. FREPUBBL. N. 202 DEL 1978

2201 LELGE Nel0d% DEL 1539
2202 LEGGE N.1l089 DEL 1939

2203 LEGGE N.1089 DEL 1939
LEGGE Nel1497 DEL 1939

3032 LEGGE N.lUl4 DEL 1560
UDECRETO LEGGE No €57 DEL 1974

3033 LEGGE N.1014 DEL 1560

387 . : 388



